
  
  

Página 1 de 7 
Relación de aspirantes a puestos como Inspectores/as accidentales de educación 

10 octubre 2025 

Cuerpo 0510 INSPECTORES DE EDUCACION 

600 INSPECCION EDUCATIVA Especialidad 

Orden 
Bolsa 

Tipo 
Bolsa Orden DNI Apellidos, Nombre Acceso 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

***7955** 

***8432** 

***4389** 

***5702** 

***7631** 

***1839** 

***7828** 

***7084** 

***7727** 

***5677** 

***8127** 

***2795** 

***3466** 

***9765** 

***1448** 

***5067** 

***8283** 

***6867** 

BONILLO GOMEZ, TOMAS 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

B 

B 

B 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

GARGALLO SANZ, MARIA ESTHER 

GARIJO RODENAS, RAMON 3 

CAPUTTO CAMARENA, JAVIER 

LOPEZ MARTINEZ, MARIA CONCEPCION 

BERMEJO LOPEZ, VICENTE 

1 

2 

3 

GUTIERREZ TORRES, MARIA TRINIDAD 

GONZALEZ SEGOVIA, ROCIO 

CEPEDA ROMERO, MARIA BELEN 

SANCHEZ RAMON, JUAN MIGUEL 

HUERTA MENDIETA, MARIA PILAR 

SERRANO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 

PEREZ PINTADO, MARIA DOLORES 

VALLE REY, JAVIER 

4 

5 

7 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

RUANO CRUZADO, JOSE LUIS 

DIAZ CANALS, JUAN FRANCISCO 

NUÑEZ ARMERO, VICENTE 

RUIZ PEREZ, MARIA DE LOS ANGELES 

Para aclaraciones sobre la columna Tipo Bolsa mirar última página. 

PORTAL DE EDUCACIÓN DE CASTILLA LA MANCHA www.educa.jccm.es 



  
  

Página 2 de 7 
Relación de aspirantes a puestos como Inspectores/as accidentales de educación 

10 octubre 2025 

Cuerpo 0510 INSPECTORES DE EDUCACION 

600 INSPECCION EDUCATIVA Especialidad 

Orden 
Bolsa 

Tipo 
Bolsa Orden DNI Apellidos, Nombre Acceso 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

***1924** 

***7230** 

***8170** 

***8231** 

***7091** 

***2523** 

***9826** 

***7456** 

***6712** 

***5617** 

***2337** 

***1763** 

***6411** 

***9187** 

***4750** 

***8030** 

***5259** 

***7763** 

GARCIA SANCHEZ, VIRGINIA 

GARCIA-MOTOS RAMIREZ, MARIA ELENA 

ORTEGA LORITE, JOAQUIN ANDRES 

TEBAR RUIZ, FRANCISCO JAVIER 

ANDRES RIGLA, JOSE JAVIER 

BLANCO CUETO, RUTH 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

1 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

GARCIA NOVOA, SONIA C 

ALDONZA TOSTON, RAQUEL 

DIAZ MARCOS, ALICIA 

C 

C 

TORIBIO BRIÑAS, LUIS C 

HERNANDEZ REINOSO, FRANCISCO JAVIER 

CHUMILLAS MOTOS, IRENE 

C 

C 

GONZALEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 

MORENO CAÑAS, HECTOR 

C 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

RUBIO LOPEZ-IBARRA, PABLO 

GARCIA-VAQUERO COLLADO, ERNESTO 

PALACIOS DE AGUSTIN, MARIA INMACULADA 

BAUTISTA ARANDA, ANA MARIA 

2 

3 

4 

5 

Para aclaraciones sobre la columna Tipo Bolsa mirar última página. 

PORTAL DE EDUCACIÓN DE CASTILLA LA MANCHA www.educa.jccm.es 



  
  

Página 3 de 7 
Relación de aspirantes a puestos como Inspectores/as accidentales de educación 

10 octubre 2025 

Cuerpo 0510 INSPECTORES DE EDUCACION 

600 INSPECCION EDUCATIVA Especialidad 

Orden 
Bolsa 

Tipo 
Bolsa Orden DNI Apellidos, Nombre Acceso 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

***2290** 

***2605** 

***3828** 

***7420** 

***0477** 

***8842** 

***0886** 

***6789** 

***1575** 

***6596** 

***8897** 

***4902** 

***7379** 

***1269** 

***3481** 

***7323** 

***1998** 

***2786** 

GIL GUTIERREZ, ANTONIO 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

6 

7 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

GONZALEZ GARCIA, ROSAURA 

AGUADO ARCOS, ANGEL M 8 

PINEL BODAS, ANA 9 

SANCHEZ LOPEZ, ALVAR 11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

JIMENEZ AZORIN, MARIA TERESA 

ALVAREZ MARTINEZ, PEDRO 

YUSTE MARTIN, FRANCISCO JESUS 

MARTINEZ SANZ, MIGUEL ANGEL 

COLLADO SANCHEZ, RAQUEL 

PELEGRINA RODRIGUEZ, EDWIN 

MARTIN SANCHEZ JARA, MARIA BELEN 

GARCIA BROCEÑO, TOMAS 

YUSTE MARTINEZ, ANA BELEN 

LORENTE SERRANO, FERNANDO 

RIOS GOMEZ-LIMON, MARIA INMACULADA 

SALINAS BERMUDEZ, JOSE HIGINIO 

AUGUSTO FERNANDEZ, MARIA ELENA 

Para aclaraciones sobre la columna Tipo Bolsa mirar última página. 

PORTAL DE EDUCACIÓN DE CASTILLA LA MANCHA www.educa.jccm.es 



  
  

Página 4 de 7 
Relación de aspirantes a puestos como Inspectores/as accidentales de educación 

10 octubre 2025 

Cuerpo 0510 INSPECTORES DE EDUCACION 

600 INSPECCION EDUCATIVA Especialidad 

Orden 
Bolsa 

Tipo 
Bolsa Orden DNI Apellidos, Nombre Acceso 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

***1596** 

***4613** 

***5027** 

***2282** 

***3271** 

***0027** 

***4229** 

***6435** 

***5947** 

***3608** 

***1298** 

***3207** 

***1207** 

***7744** 

***3816** 

***1570** 

***6054** 

***0796** 

CAMARENA HERRERA, LAURA 

DURAN GUERRERO, OSCAR 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

CARRION SANCHEZ, MARIA LLANOS 

ALVARO GIMENO, CRISTINA 

COBERTERA ZURITA, RAFAEL 

MATEOS GARCIA, ANA ISABEL 

FERNANDEZ SUAREZ, PAUL 

LOZANO TEBAR, MANUEL 

GARCIA BRAVO, ALFONSO JESUS 

RODRIGUEZ BUENDIA, MARIA DEL PILAR 

IZQUIERDO CASTILLEJO, RAMON 

PLAZA TABASCO, FATIMA 

ARTEAGA CARDINEAU, FRANCISCO JAVIER 

LEGORBURO GRAELLS, JUAN 

SANCHEZ-PRIETO LOPEZ, JUAN CARLOS 

GARCIA-CARPINTERO ALAÑON, JULIO 

BEJERANO GONZALEZ, FATIMA 

BLAZQUEZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA 

Para aclaraciones sobre la columna Tipo Bolsa mirar última página. 

PORTAL DE EDUCACIÓN DE CASTILLA LA MANCHA www.educa.jccm.es 



  
  

Página 5 de 7 
Relación de aspirantes a puestos como Inspectores/as accidentales de educación 

10 octubre 2025 

Cuerpo 0510 INSPECTORES DE EDUCACION 

600 INSPECCION EDUCATIVA Especialidad 

Orden 
Bolsa 

Tipo 
Bolsa Orden DNI Apellidos, Nombre Acceso 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

***8079** 

***0680** 

***4874** 

***5581** 

***2987** 

***7713** 

***6818** 

***9248** 

***7153** 

***0422** 

***6526** 

***1992** 

***3973** 

***8318** 

***0585** 

***3516** 

***5090** 

***5367** 

GOMEZ GOMEZ, FRANCISCO 

VALENCIA SORIANO, SILVIA 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

PEREZ CABANES, CONSUELO 

PEDRAZA COLLADO, RAUL 

LUCENDO PATIÑO, JESUS MANUEL 

RODENAS PASTOR, MERCEDES 

CAÑAMERO PARRA, MIRIAM 

MONEDERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL 

HERNANDEZ GARCIA, MARIA ISABEL 

IGLESIA SANCHEZ, CRISTINA DE LA 

FERRE FERNANDEZ, MARIA DOLORES 

MORALES BARBERA, SONIA 

PATIÑO ALITE, MARIA JOSE 

GUERRERO VELANDO, CARMEN 

CAÑIZARES HERNANDEZ, CARLOS 

BALLESTEROS BIENZOBAS, ALEJANDRO 

REQUENA RIVAS, FRANCISCO 

REPISO BLANCO, MARIA ANTONIA 

Para aclaraciones sobre la columna Tipo Bolsa mirar última página. 

PORTAL DE EDUCACIÓN DE CASTILLA LA MANCHA www.educa.jccm.es 



  
  

Página 6 de 7 
Relación de aspirantes a puestos como Inspectores/as accidentales de educación 

10 octubre 2025 

Cuerpo 0510 INSPECTORES DE EDUCACION 

600 INSPECCION EDUCATIVA Especialidad 

Orden 
Bolsa 

Tipo 
Bolsa Orden DNI Apellidos, Nombre Acceso 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

***8773** 

***8949** 

***0830** 

***9484** 

***7746** 

***4681** 

***8318** 

***3212** 

***7681** 

CONDES SANCHEZ-ELIPE, ADELAIDA 

CANO LARA, JESUS MARIA 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

CATALAN ESLAVA, MARIA 

MAÑAS CARREÑO, JAVIER MOISES 

GOMEZ BARGUEÑO, MARIA DOLORES 

CRUZ VILLEGAS, ISIDRO 

PRIETO JIMENEZ, DAVID 

ANGORA SANTIAGO, PABLO LUIS 

GARCIA CORCOLES, LIDIA 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

00 ***7150** 

01 ***5527** 

02 ***4607** 

03 ***1680** 

04 ***7497** 

05 ***9240** 

06 ***8888** 

07 ***7624** 

08 ***2119** 

ACERA HERNANDEZ, MANUEL 

MORALEDA COLMENERO, INMACULADA 

GARCIA MURILLO, PALOMA 

CAPILLA SERENO, ALICIA 

ALCAZAR GOMEZ, MARGARITA 

MORILLAS MAYORDOMO, GLORIA 

VERA MORENO, EMILIO 

JIMENEZ OCHANDO, IGNACIO JAVIER 

SANCHEZ CAMPAYO, MARINA 

Para aclaraciones sobre la columna Tipo Bolsa mirar última página. 

PORTAL DE EDUCACIÓN DE CASTILLA LA MANCHA www.educa.jccm.es 



  
  

Página 7 de 7 
Relación de aspirantes a puestos como Inspectores/as accidentales de educación 

10 octubre 2025 

Cuerpo 0510 INSPECTORES DE EDUCACION 

600 INSPECCION EDUCATIVA Especialidad 

Orden 
Bolsa 

Tipo 
Bolsa Orden DNI Apellidos, Nombre Acceso 

109 ***1635** 

110 ***1016** 

111 ***8596** 

112 ***8499** 

113 ***1734** 

114 ***8484** 

115 ***5723** 

116 ***0481** 

117 ***8353** 

CUESTA VILCHES, NURIA 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

E24 

SANCHEZ CESPEDES, MANUELA 

HAYA GONZALEZ, MARIA DOLORES 

AROCA JIMENEZ, MARIA COVADONGA 

LOZANO SAÑUDO, MARIA VICTORIA 

CANUTO CANDELAS, MARIA CARMEN 

LOZANO PEÑA, MARIA JOSEFA 

PEREZ AREVALO, JUAN CARLOS 

GOMEZ MACIAS, JUAN CARLOS 

Para aclaraciones sobre la columna Tipo Bolsa mirar última página. 

PORTAL DE EDUCACIÓN DE CASTILLA LA MANCHA www.educa.jccm.es 



  
  

RELACIÓN DE TIPOS DE BOLSA INCLUIDOS EN EL LISTADO 10 octubre 2025 

Código Descripción 

B Lista resultante de Oposición según Resolución de 15/11/2021. Bloque B lista ordinaria. 

C Lista resultante de Oposición según Resolución de 15/11/2021. Bloque C lista ordinaria. 

Lista resultante de Ampliación según Resolución 12/11/2024. Lista extraordinaria. E24 



  
 

 


