

Orden	DNI	Apellidos, Nombre	Acceso	Orden Bolsa	Tipo Boisa
1	***7955**	BONILLO GOMEZ, TOMAS	1	1	В
2	***8432**	GARGALLO SANZ, MARIA ESTHER	1	2	В
3	***4389**	GARIJO RODENAS, RAMON	1	3	В
4	***5702**	CAPUTTO CAMARENA, JAVIER	1	1	С
5	***7631**	LOPEZ MARTINEZ, MARIA CONCEPCION	1	2	С
6	***1839**	BERMEJO LOPEZ, VICENTE	1	3	С
7	***7828**	GUTIERREZ TORRES, MARIA TRINIDAD	1	4	c
8	***7084**	GONZALEZ SEGOVIA, ROCIO	1	5	С
9	***7727**	CEPEDA ROMERO, MARIA BELEN	1	7	С
10	***5677**	SANCHEZ RAMON, JUAN MIGUEL	1	8	С
11	***8127**	HUERTA MENDIETA, MARIA PILAR	1	9	С
12	***2795**	SERRANO FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN	1	10	С
13	***3466**	PEREZ PINTADO, MARIA DOLORES	1	11	c
14	***9765**	VALLE REY, JAVIER	1	12	С
15	***1448**	RUANO CRUZADO, JOSE LUIS	1	13	С
16	***5067**	DIAZ CANALS, JUAN FRANCISCO	1	14	С
17	***8283**	NUÑEZ ARMERO, VICENTE	1	15	С
18	***6867**	RUIZ PEREZ, MARIA DE LOS ANGELES	1	16	С

Para aclaraciones sobre la columna Tipo Boisa mirar última página.



Orden	DNI	Apellidos, Nombre	Acceso	Orden Bolsa	Tipo Bolsa
19	***1924**	GARCIA SANCHEZ, VIRGINIA	1	17	С
20	***7230**	GARCIA-MOTOS RAMIREZ, MARIA ELENA	1	18	С
21	***8170**	ORTEGA LORITE, JOAQUIN ANDRES	1	19	С
22	***8231**	TEBAR RUIZ, FRANCISCO JAVIER	1	20	С
23	***7091**	ANDRES RIGLA, JOSE JAVIER	1	21	С
24	***2523**	BLANCO CUETO, RUTH	1	22	С
25	***9826**	GARCIA NOVOA, SONIA	1	23	С
26	***7456**	ALDONZA TOSTON, RAQUEL	1	24	С
27	***6712**	DIAZ MARCOS, ALICIA	1	25	С
28	***5617**	TORIBIO BRIÑAS, LUIS	1	26	С
29	***2337**	HERNANDEZ REINOSO, FRANCISCO JAVIER	1	27	С
30	***1763**	CHUMILLAS MOTOS, IRENE	1	28	С
31	***6411**	GONZALEZ LOPEZ, JOSE MANUEL	1	29	С
32	***9187**	MORENO CAÑAS, HECTOR	1	1	E24
33	***4750**	RUBIO LOPEZ-IBARRA, PABLO	1	2	E24
34	***8030**	GARCIA-VAQUERO COLLADO, ERNESTO	1	3	E24
35	***5259**	PALACIOS DE AGUSTIN, MARIA INMACULADA	1	4	E24
36	***7763**	BAUTISTA ARANDA, ANA MARIA	1	5	E24

Para aclaraciones sobre la columna Tipo Boisa mirar última página.



Orden	DNI	Apellidos, Nombre	Acceso	Orden Bolsa	Tipo Boisa
37	***2290**	GIL GUTIERREZ, ANTONIO	1	6	E24
38	***2605**	GONZALEZ GARCIA, ROSAURA	1	7	E24
39	***3828**	AGUADO ARCOS, ANGEL M	1	8	E24
40	***7420**	PINEL BODAS, ANA	1	9	E24
41	***0477**	SANCHEZ LOPEZ, ALVAR	1	11	E24
42	***8842**	JIMENEZ AZORIN, MARIA TERESA	1	12	E24
43	***0886**	ALVAREZ MARTINEZ, PEDRO	1	13	E24
44	***6789**	YUSTE MARTIN, FRANCISCO JESUS	1	14	E24
45	***1575**	MARTINEZ SANZ, MIGUEL ANGEL	1	15	E24
46	***6596**	COLLADO SANCHEZ, RAQUEL	1	16	E24
47	***8897**	PELEGRINA RODRIGUEZ, EDWIN	1	17	E24
48	***4902**	MARTIN SANCHEZ JARA, MARIA BELEN	1	18	E24
49	***7379**	GARCIA BROCEÑO, TOMAS	1	19	E24
50	***1269**	YUSTE MARTINEZ, ANA BELEN	1	20	E24
51	***3481**	LORENTE SERRANO, FERNANDO	1	21	E24
52	***7323**	RIOS GOMEZ-LIMON, MARIA INMACULADA	1	22	E24
53	***1998**	SALINAS BERMUDEZ, JOSE HIGINIO	1	23	E24
54	***2786**	AUGUSTO FERNANDEZ, MARIA ELENA	1	24	E24

Para aclaraciones sobre la columna Tipo Boisa mirar última página.



Orden	DNI	Apellidos, Nombre	Acceso	Orden Bolsa	Tipo Bolsa
55	***1596**	CAMARENA HERRERA, LAURA	1	25	E24
56	***4613**	DURAN GUERRERO, OSCAR	1	26	E24
57	***5027**	CARRION SANCHEZ, MARIA LLANOS	1	27	E24
58	***2282**	ALVARO GIMENO, CRISTINA	1	28	E24
59	***3271**	COBERTERA ZURITA, RAFAEL	1	29	E24
60	***0027**	MATEOS GARCIA, ANA ISABEL	1	30	E24
61	***4229**	FERNANDEZ SUAREZ, PAUL	1	31	E24
62	***6435**	LOZANO TEBAR, MANUEL	1	32	E24
63	***5947**	GARCIA BRAVO, ALFONSO JESUS	1	33	E24
64	***3608**	RODRIGUEZ BUENDIA, MARIA DEL PILAR	1	34	E24
65	***1298**	IZQUIERDO CASTILLEJO, RAMON	1	35	E24
66	***3207**	PLAZA TABASCO, FATIMA	1	36	E24
67	***1207**	ARTEAGA CARDINEAU, FRANCISCO JAVIER	1	37	E24
68	***7744**	LEGORBURO GRAELLS, JUAN	1	38	E24
69	***3816**	SANCHEZ-PRIETO LOPEZ, JUAN CARLOS	1	39	E24
70	***1570**	GARCIA-CARPINTERO ALAÑON, JULIO	1	40	E24
71	***6054**	BEJERANO GONZALEZ, FATIMA	1	41	E24
72	***0796**	BLAZQUEZ SANCHEZ, MARIA JOSEFA	1	42	E24

Para aclaraciones sobre la columna Tipo Boisa mirar última página.



Orden	DNI	Apellidos, Nombre	Acceso	Orden Bolsa	Tipo Boisa
73	***8079**	GOMEZ GOMEZ, FRANCISCO	1	43	E24
74	***0680**	VALENCIA SORIANO, SILVIA	1	44	E24
75	***4874**	PEREZ CABANES, CONSUELO	1	45	E24
76	***5581**	PEDRAZA COLLADO, RAUL	1	46	E24
77	***2987**	LUCENDO PATIÑO, JESUS MANUEL	1	47	E24
78	***7713**	RODENAS PASTOR, MERCEDES	1	48	E24
79	***6818**	CAÑAMERO PARRA, MIRIAM	1	49	E24
80	***9248**	MONEDERO LOPEZ, MIGUEL ANGEL	1	50	E24
81	***7153**	HERNANDEZ GARCIA, MARIA ISABEL	1	51	E24
82	***0422**	IGLESIA SANCHEZ, CRISTINA DE LA	1	52	E24
83	***6526**	FERRE FERNANDEZ, MARIA DOLORES	1	53	E24
84	***1992**	MORALES BARBERA, SONIA	1	54	E24
85	***3973**	PATIÑO ALITE, MARIA JOSE	1	55	E24
86	***8318**	GUERRERO VELANDO, CARMEN	1	56	E24
87	***0585**	CAÑIZARES HERNANDEZ, CARLOS	1	57	E24
88	***3516**	BALLESTEROS BIENZOBAS, ALEJANDRO	1	58	E24
89	***5090**	REQUENA RIVAS, FRANCISCO	1	59	E24
90	***5367**	REPISO BLANCO, MARIA ANTONIA	1	60	E24

Para aclaraciones sobre la columna Tipo Boisa mirar última página.



Orden	DNI	Apellidos, Nombre	Acceso	Orden Bolsa	Tipo Boisa
91	***8773**	CONDES SANCHEZ-ELIPE, ADELAIDA	1	61	E24
92	***8949**	CANO LARA, JESUS MARIA	1	62	E24
93	***0830**	CATALAN ESLAVA, MARIA	1	63	E24
94	***9484**	MAÑAS CARREÑO, JAVIER MOISES	1	64	E24
95	***7746**	GOMEZ BARGUEÑO, MARIA DOLORES	1	65	E24
96	***4681**	CRUZ VILLEGAS, ISIDRO	1	66	E24
97	***8318**	PRIETO JIMENEZ, DAVID	1	67	E24
98	***3212**	ANGORA SANTIAGO, PABLO LUIS	1	68	E24
99	***7681**	GARCIA CORCOLES, LIDIA	1	69	E24
100	***7150**	ACERA HERNANDEZ, MANUEL	1	70	E24
101	***5527**	MORALEDA COLMENERO, INMACULADA	1	71	E24
102	***4607**	GARCIA MURILLO, PALOMA	1	72	E24
103	***1680**	CAPILLA SERENO, ALICIA	1	73	E24
104	***7497**	ALCAZAR GOMEZ, MARGARITA	1	74	E24
105	***9240**	MORILLAS MAYORDOMO, GLORIA	1	75	E24
106	***8888**	VERA MORENO, EMILIO	1	76	E24
107	***7624**	JIMENEZ OCHANDO, IGNACIO JAVIER	1	77	E24
108	***2119**	SANCHEZ CAMPAYO, MARINA	1	78	E24

Para aclaraciones sobre la columna Tipo Boisa mirar última página.



Orden	DNI	Apellidos, Nombre	Acceso	Orden Bolsa	Tipo Bolsa
109	***1635**	CUESTA VILCHES, NURIA	1	79	E24
110	***1016**	SANCHEZ CESPEDES, MANUELA	1	80	E24
111	***8596**	HAYA GONZALEZ, MARIA DOLORES	1	81	E24
112	***8499**	AROCA JIMENEZ, MARIA COVADONGA	1	82	E24
113	***1734**	LOZANO SAÑUDO, MARIA VICTORIA	1	83	E24
114	***8484**	CANUTO CANDELAS, MARIA CARMEN	1	84	E24
115	***5723**	LOZANO PEÑA, MARIA JOSEFA	1	85	E24
116	***0481**	PEREZ AREVALO, JUAN CARLOS	1	86	E24
117	***8353**	GOMEZ MACIAS, JUAN CARLOS	1	87	E24

Para aciaraciones sobre la columna Tipo Bolsa mirar última página.

RELACIÓN DE TIPOS DE BOLSA INCLUIDOS EN EL LISTADO

Código	Descripción
В	Lista resultante de Oposición según Resolución de 15/11/2021. Bloque B lista ordinaria.
С	Lista resultante de Oposición según Resolución de 15/11/2021. Bloque C lista ordinaria.
E24	Lista resultante de Ampliación según Resolución 12/11/2024. Lista extraordinaria.